
‭MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO‬
‭Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas‬
‭UFV -‬‭CAMPUS‬‭RIO PARANAÍBA‬
‭Campus Universitário – Caixa Postal 22 – Rio Paranaíba – 38.810-000‬

‭ATO 024/2024/IEP/CRP, DE 15/03/2024.‬

‭O‬ ‭Chefe‬ ‭do‬ ‭Instituto‬ ‭de‬ ‭Ciências‬ ‭Exatas‬ ‭e‬ ‭Tecnológicas‬ ‭do‬
‭Campus‬ ‭Rio‬ ‭Paranaíba,‬ ‭no‬ ‭uso‬‭de‬‭suas‬‭atribuições,‬‭conferidas‬‭pela‬‭Portaria‬
‭0884/2023,‬ ‭publicada‬ ‭no‬ ‭Diário‬ ‭Oficial‬ ‭da‬ ‭União‬ ‭de‬ ‭24/10/2023‬ ‭e‬
‭considerando‬ ‭a‬ ‭competência‬ ‭delegada‬ ‭pela‬ ‭Resolução‬ ‭04/2014/CONSU,‬
‭resolve:‬

‭Designar‬ ‭os‬ ‭docentes:‬ ‭FERNANDA‬ ‭SANTIAGO‬ ‭CHAVES‬
‭SOARES‬‭,‬ ‭matrículas‬ ‭10193-1/UFV‬ ‭e‬ ‭1770052-6/SIAPE;‬‭,‬ ‭RODRIGO‬ ‭SILVA‬
‭GONZALEZ,‬ ‭matrículas‬ ‭10300-4/UFV‬ ‭e‬ ‭1805136/SIAPE‬ ‭e‬ ‭ADRIANA‬
‭ZANELLA‬ ‭MARTINHAGO‬‭,‬ ‭matrículas‬ ‭10339-X/UFV‬ ‭e‬ ‭1526339-1/SIAPE‬‭,‬
‭para,‬ ‭sob‬ ‭a‬ ‭presidência‬ ‭do‬ ‭primeiro,‬ ‭compor‬ ‭a‬ ‭Comissão‬ ‭de‬ ‭Extensão‬ ‭do‬
‭Instituto‬ ‭de‬ ‭Ciências‬ ‭Exatas‬ ‭e‬ ‭Tecnológicas‬ ‭do‬ ‭Campus‬ ‭UFV‬ ‭de‬ ‭Rio‬
‭Paranaíba com mandato válido até 15/03/2026.‬

‭Publique-se e cumpra-se.‬

‭Rodrigo Smarzaro‬
‭Chefe do Instituto de Ciências Exatas e Tecnológicas‬

‭UFV –‬‭Campus‬‭Rio Paranaíba‬


		2024-03-15T21:13:13-0300




